証券コード 6312

2024 年５月 18 日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿六丁目 25 番 13 号

フロイント産業株式会社

代表取締役社長 伏島 巖

第 60 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がございま

したので、記載内容の一部を訂正いたしました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり訂正の内容をお知らせいたします（訂正箇所を下線で表示しており

ます）。

敬具

記

●訂正箇所：第 60 回定時株主総会招集ご通知 23 頁 取締役の報酬等の総額

（訂正前）

区 分
報酬等の総額

( 千 円 )

報 酬 等 の 種 類 別 の 総 額 ( 千 円 ) 対象となる役員の員数
( 名 ) 基 本 報 酬 業績連動賞与 株 式 報 酬

取 締 役
（うち社外取締役）

119,543

(12,480)

87,480
(12,480)

32,063
(-)

11,883
(-)

7
(3)

監 査 役
（うち社外監査役）

18,420
(18,420)

18,420
(18,420)

-
(-)

-
(-)

3
(3)

計
137,963
(30,900)

105,900
(30,900)

32,063
(-)

11,883
(-)

10
(6)

（訂正後）

区 分
報酬等の総額

( 千 円 )

報 酬 等 の 種 類 別 の 総 額 ( 千 円 ) 対象となる役員の員数
( 名 ) 基 本 報 酬 業績連動賞与 株 式 報 酬

取 締 役
（うち社外取締役）

131,426

(12,480)

87,480
(12,480)

32,063
(-)

11,883
(-)

7
(3)

監 査 役
（うち社外監査役）

18,420
(18,420)

18,420
(18,420)

-
(-)

-
(-)

3
(3)

計
149,846
(30,900)

105,900
(30,900)

32,063
(-)

11,883
(-)

10
(6)

以上